[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017   №  261
О внесении изменений в  постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 29.04.2016 № 471
В целях усиления контроля за оплатой услуг ЖКХ юридическими и физическими лицами, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.04.2016 № 471 «О создании комиссии по контролю  за оплатой услуг жилищно-коммунального хозяйства юридическими и физическими лицами»:
1.1. Приложение 1 читать в новой редакции (Приложение).
2. Назначить ответственным лицом за погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

3. Признать утратившим силу п. 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 06.03.2017 № 203 «О внесении изменений в  постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.04.2016 № 471».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

5. Постановление опубликовать в печати и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района
В.И. Серебряков

Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального района

от 23.03.2017 № 261
Состав комиссии

по контролю за оплатой услуг жилищно-коммунального хозяйства юридическими и физическими лицами

Председатель комиссии:
Таганов В.Н. –  заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

Секретарь комиссии:
Герасимова А.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления ЖКХ, капитального строительства и природопользования  Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района

Члены комиссии:
Бондарев С.А. – начальник Гаврилов-Ямского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра»-«Ярэнерго» (по согласованию);
Зинзиков А.П.- Глава Шопшинского сельского поселения (по согласованию);
Комягин А.В. – заместитель директора по развитию и реализации услуг филиала ПАО «МРСК Центра»-«Ярэнерго» (по согласованию);
Ладанов А.С. – начальник управления реализации услуг филиала ПАО «МРСК Центра»-«Ярэнерго» (по согласованию);
Панищев В.Н.  -   председатель ТСЖ «Восход» (по согласованию);

Резвецов Д.Б. – председатель Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района (по согласованию);
Романюк Т.М. - руководитель Гаврилов-Ямского РОСП  Управления Федеральной службы судебных приставов по Ярославской области (по согласованию);
Сергеичев А.Б.  – генеральный директор АО «Ресурс» (по согласованию);
Соломатин И.В. -     начальник  Управления ЖКХ, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района;
Тощигин А.Н. - Глава  городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);
Трофимова М.А. -  ведущий специалист-юрисконсульт отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Фролов С.В.  -    директор ООО «Управляющая жилищная компания» (по согласованию);
Хайданов В.Ю. – начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района;
Шемет Г.Г.- Глава Великосельского сельского поселения  (по согласованию).